
Rozpočtový střednědobý  výhled obce  Drahotín na roky 2017 - 2019
V souladu s § 44, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění a v souladus § 4 zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění vypracovala
Obec Drahotín rozpočtový výhled  na roky 2017 - 2019

Rozpočtové příjmy v  tis. Kč 2017 2018 2019

Daňové příjmy celkem 2200 2200 2200

Nedaňové příjmy 1400 1500 1500

Kapitálové příjmy

Příjmy celkem 3600 3700 3700

Rozpočtové výdaje v tis. Kč 2017 2018 2019

běžné výdaje 4100 3200 2900

kapitálové výdaje 500 500 800

Výdaje celkem 4600 3700 3700

Rozdíl příjmů a výdajů -1000 0 0

Komentář:
Při zpracování rozpočtového výhledu vychází obec ze základních údajů o příjmech a výdajích
obce v uplynulých letech a z předpokladu vývoje v letech následujících, které však mohou být
ovlivněny i jinými faktory. V rámci rozpočtového výhledu jsou na rok 2017 navýšeny 
výdaje na rekonstrukce kulturního domu a jiné investiční výdaje (např. úpravna vody)
Další rozvoj a investice závisí na možnostech získání dotačních titulů a to zejména na výše uvedenou opravu KD a budovy Obecního úřadu.
V současné době obec neuvažuje  o pořízení úvěru.
Na všechny investiční i neinvestiční výdaje  na rekonstrukci, obnovu či pořízení majetku obce vždy bude obec usilovat o dotace.

Zpracovala dne 16.12.2016
Houdková V.
Schváleno dne: 17.12.2016

Vyvěšeno na úřední a elektronické desce obce dne: 3.1.2017


